РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2013г.

№169
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города
Орла от 01 июля 2011 г. № 2012 «Об утверждении Положения о
поддержании общественного порядка в чрезвычайных ситуациях
природного и техногенного характера на территории города Орла»
В целях поддержания общественного порядка при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории города Орла, постановляю:
1.
Внести в Положение No поддержании общественного порядка в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории города Орла», утвержденное постановлением администрации города Орла от 01 июля 2011 г. № 2012, следующие изменения:

1.1. Пункт 3.3.14. изложить в новой редакции: «Осуществление мероприятий по учету потерь населения совместно с Управлением здравоохранения Департамента здравоохранения и социального развития Орловской области, Управлением записей актов гражданского состояния Орловской области и администрацией города Орла, а также участие в установлении личности погибших и пострадавших».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А.С. Бойко.

Глава администрации
города Орла
М.Ю. Берников